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週 日 曜 主活動 具体的な内容 目的

1
週

1 土 花植え体験 季節の花々を植える 季節を感じる

3 月

4 火

. 5 水

6 木

7 金

8 土

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 音楽教室 音楽に親しむ リズムをとって楽しむ

17 月

18 火

19 水 お誕生日会 友達の誕生日を祝う お祝いの気持ちを伝える

20 木

21 金

22 土

24 月

25 火

26 水

27 木 お誕生日会 友達の誕生日を祝う お祝いの気持ちを伝える

28 金

29 土

ほしいものを計算
して買い物をする

音楽週間 音楽に親しむ 音楽を楽しむ

お買い物体験 お買い物をする
ほしいものを計算
して買い物をする

　

Tel　　 （０５８６）　２５－２６６７
Fax　　（０５８６）  ２５－２６６８
magokorojidou@plum.ocn.ne.jp

https://npomagokoro.xsrv.jp/childsupport/

クッキング

第
3
週

第
4
週

みんなで協力して
料理をする

おいしく味わう

食べられるものを
ふやす

第
５
週

リラクゼーション 日頃の疲れを癒す

日頃の疲れを癒す

お買い物体験

第
2
週

足湯などを行う

リラクゼーション 足湯などを行う

お買い物をする

まごころデイだよりレフト

7月の予定（仮）

第１週 季節の工作（七夕） 第２週 クッキング 第３週 音楽週間
７月２２日（月）～水遊び もしくは 日替わり活動

(お買い物体験・季節の工作・リラクゼーションなど)
７月１５日海の日は、休業日となります。よろしくお願いします。

今月の活動

春のおでかけ

日頃の様子

https://npomagokoro.xsrv.jp/childsupport/
https://npomagokoro.xsrv.jp/childsupport/

